附件1

2022年度广州市慈善家庭推荐表

	家庭主要

成员姓名
	　
	性别
	　
	年龄
	　
	民族
	　

	政治面貌
	　
	文化程度
	　
	联系电话手机+固话
	　
	身份证号码
	　

	工作单位及职务
	　

	家庭住址
	　

	推荐单位
	

	家庭成员情况

	序号
	关系
	姓名
	年龄
	政治

面貌
	职业
	联系

方式
	身份证号码

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	近5年个人及家庭成员参加公益慈善的捐赠数/志愿服务时数/救助数目等
	

	近5年个人及家庭成员参加公益慈善的照片（不少于5张，包括但不限于参与慈善活动时的照片、全家合影、申报人形象照等，像素不低于2M）
	

	主要事迹

（约800字）
	　




	推荐意见
	推荐单位（自荐家庭）意见

（盖章或签名）                             

                                   年  月  日                      

     


